CERTIFICADO DE VIGENCIA

Folio Nro 785.- Carátula Nro 229541.-

Certifico que al margen de la inscripción del Registro de Comercio de SERVICIOS Y

PROYECTOS EN ACUICULTURA LIMITADA HOY SALMONES CAPTREN S.A. inscrita a

fojas doscientos sesenta -260- número ciento sesenta y uno -161- del año mil novecientos

noventa y cinco -1995- , no existe anotación alguna que diga relación con su disolución o

terminación.

Puerto Montt, 06 de Febrero de 2020.-

MOR

Conservador de Bienes Raíces de Puerto Montt ,  06 Febrero de 2020
Emito con firma electrónica avanzada (ley No19.799, de 2002) AA de